УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

6?У. г. Липецк ^  ^ &

О создании Общественного совета при Липецком УФАС России

В соответствии с приказом ФАС России от 26.12.2018 № 1865/18 «Об

утверждении Положения об Общественном совете при территориальном

органе Федеральной антимонопольной службы»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Общественный совет при Липецком УФАС России в

количестве 12 человек.

2. Назначить ответственным секретарем Общественного совета при

Липецком УФАС России заместителя руководителя Липецкого УФАС России

Беккер Татьяну Владимировну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель